SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTUDANTE

Av. Itália Km 8 – Campus Carreiros – Rio Grande- RS – CEP 96201-900

 Fone: (53) 3293.3024E-mail: santos@furg.br

RESULTADO  RETIFICADO DO EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA

23/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O APOIO PEDAGÓGICO DISCENTE DOS

ESTUDANTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis torna público o Resultado do Edital de

Circulação Interna 23/2021, conforme segue:

Direito (Apoio aos estudantes Indígenas)

1- Hiago Dias Marques

2- Francine da Silva Domingues

3- Eduarda do Nascimento Rosa

Direito (Apoio aos estudantes Quilombolas)

 Vaga 1: 5º ano
Selecionada: Bruno Pereira

Suplente: Fernanda Eler de Araújo

 Vaga 2: 5º ano:
Selecionado: Allan Ornel Correa

Suplente: Fernanda Eler de Araújo

 Vaga 3: a partir do 4º ano:
Selecionado: Victória da Silva Ramos

Suplente: Fernanda Eler de Araújo

 Vaga 4: a partir do 2º ano
Selecionado: Rúbia Cristina da Silva Passos

Suplente: Julia Madruga e Mariele Braun Ribeiro

Enfermagem

Karine Alves da Silva

Dara Roberta Biatobock

Mariana Del Ponte Reis

Jessica Lima Lopes

Júlia Conceição Simões

Lorena Agelen Heredia

Ciências Econômicas

Não houve selecionados

Ciências Contábeis

Daniel Ortiz Ribeiro

Ciências Biológicas

Não houve selecionados

Educação Física

Nathalia Coelho Botelho

Psicologia

Fernanda Camilotto Bortoluzzi

Thuany de Almeida Posada

Pedagogia

Matheus da Silva Bravo

Administração

Não houve inscritos

Medicina

Abraao Henrique Cunha Jorge

Engenharia Civil

Não houve inscritos

Engenharia Mecânica

Não houve inscritos